CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

RUA MONTES CLAROS, 229 – CENTRO – CEP: 39300-000
CNPJ: 25.206.558/0001-59

www.saofrancisco.mg.leg.br – secretaria@camarasaofrancisco.mg.gov.br

São Francisco, 02 de setembro de 2025.

Ofício n° 81/2025
Assunto: Envia Requerimento
Serviço: Gabinete do Presidente

Senhor Prefeito,

É este para enviar a V. Exa. o Requerimento nº 17/2025, e esclarecendo

que o referido requerimento foi aprovado pela Câmara Municipal.

Informo que a cópia da referida proposição está disponível em formato

digital no Sistema de Apoio ao Processo Legislativo para download e impressão.

Para localizar este Ofício no SAPL, bem como os referidos arquivos, acesse este

link https://abre.ai/oficioscamarasf.

Na oportunidade reitero a V. Exa. Protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

DANIEL FONSECA ROCHA
Presidente da Câmara

Exmo. Sr.
Miguel Paulo de Souza Filho
DD. Prefeito Municipal

Nesta

		2025-09-03T08:22:20-0300
	DANIEL FONSECA ROCHA:05746605697